
 
 

UCHWAŁA NR 24/IV/2024 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Staroźreby 

Na podstawie art. 4 ust. 2, art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Staroźreby w sprawie 
wystąpienia z wnioskiem do Rady Ministrów o nadanie statusu miasta miejscowości Staroźreby. 

§ 2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w dniach od 16 września 2024 r. do 30 września 
2024 r. w poszczególnych sołectwach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie bezpośredniej poprzez wypełnienie karty do głosowania 
przez mieszkańców Gminy Staroźreby, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. O terminie oraz sposobie przeprowadzenia konsultacji mieszkańcy Gminy Staroźreby zostaną 
zawiadomieni poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Staroźreby. 

§ 5. 1. Niezwłocznie po zakończeniu konsultacji, Wójt Gminy Staroźreby przedstawi Radzie Gminy 
Staroźreby wyniki konsultacji. 

2. Zbiorcze wyniki konsultacji zostaną przekazane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
informacji w tym zakresie na tablicy ogłoszeń i na stronie internetowej Urzędu Gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7320



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Staroźreby. 

Wykaz sołectw i nazw miejscowości wchodzących w skład danego sołectwa, znajdujących się na terenie 
Gminy Staroźreby: 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa miejscowości wchodzących 
w skład Sołectwa 

1. Aleksandrowo Aleksandrowo 
2. Begno Begno 
3. Bromierz Bromierz 
4. Bromierzyk Bromierzyk 
5. Brudzyno Brudzyno 
6. Bylino Bylino, Nowe Żochowo, Krawięczyn 
7. Dąbrusk Dąbrusk, Mrówczewo 
8. Dłużniewo Dłuzniewo Duże, Dłużniewo Małe 
9. Kierz Kierz 
10. Goszczyno Goszczyno 
11. Nowa Góra Góra, Nowa Góra, Marychnów 
12. Karwowo Karwowo, Karwowo-Podgórne, Żochowo Stare 
13. Krzywanice Krzywanice, Krzywanice-Trojany 
14. Mieczyno Mieczyno 
15. Mikołajewo Mikołajewo, Smardzewo, Teodorowo 
16. Nowa Wieś Nowa Wieś, Piączyn 
17. Nowe Staroźreby Nowe Staroźreby 
18. Nowy Bromierz Nowy Bromierz 
19. Nowy Bromierzyk Nowy Bromierzyk 
20. Płonna Płonna, Żochówek 
21. Przeciszewo Przeciszewo 
22. Przeciszewo-Kolonia Przeciszewo-Kolonia 
23. Przedbórz Przedbórz, Grabina 
24. Przedpełce Przedpełce, Opatowiec 
25. Rogowo Rogowo 
26. Rostkowo Rostkowo, Rostkowo-Orszymowice 
27. Sarzyn Sarzyn, Zdziar-Łopatki 
28. Sędek Sędek 
29. Słomkowo Słomkowo 
30. Staroźreby Staroźreby, Staroźreby-Kolonia 
31. Staroźreby-Hektary Staroźreby-Hektary 
32. Stoplin Stoplin 
33. Strzeszewo Strzeszewo 
34. Szulbory Szulbory, Ostrzykówek, Ostrzykowo 
35. Worowie-Wyroby Worowie-Wyroby 
36. Zdziar Mały Zdziar Mały, Zdziar-Las 
37. Zdziar Wielki Zdziar Wielki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7320



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 24/IV/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Staroźreby 

Konsultacje z mieszkańcami Gminy Staroźreby w sprawie nadania statusu miasta miejscowości 
Staroźreby, przeprowadzone w dniach ………………………………… w Sołectwie 
…………..……………………………. .  

KARTA DO GŁOSOWANIA  
……………………………………………..………………………………………… 

Imię i Nazwisko* 
…………………………………………………………..…………………………… 

Adres zamieszkania* 

Czy jest Pan/Pani za nadaniem statusu miasta miejscowości Staroźreby ?  

□ „TAK” – jestem za nadaniem statusu miasta miejscowości Staroźreby.  

□ „NIE” – jestem przeciwny nadaniu statusu miasta miejscowości  

Staroźreby.  

□ „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – wstrzymuję się od podjęcia decyzji  

w przedmiotowej sprawie.  

Głosować można tylko na jedną z powyższych odpowiedzi, stawiając znak „X” (co najmniej dwie linie 
przecinające się w obrębie kratki) na karcie do głosowania w kratce znajdującej się z lewej strony.  

Przyczyną nieważności głosu jest:  

- postawienie znaku „X” w kratce przy więcej niż jednej odpowiedzi;  

- niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce;  

- niewypełnienie karty do głosowania danymi umożliwiającymi identyfikację osoby oddającej głos 
(znakiem „*” zaznaczono rubryki obowiązkowe do wypełnienia)  

…………….…………………………  

(podpis)* 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7320



Klauzula ogólna 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), zwane dalej RODO, informujemy, że: 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Staroźreby, z siedzibą przy ul. Płockiej 18, 09-
440 Staroźreby. 

2. Inspektor Ochrony Danych 

Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 
w zakresie działania Administratora, a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może Pani/Pan 
skontaktować się z naszym Inspektorem Ochrony Danych – p. Wiolettą Grosicką za pomocą e-mail: 
iod@starozreby.pl lub tel. (24) 266-30-86. 

3. Cel i podstawa prawna przetwarzania  

Urząd przetwarza dane osobowe w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie nadania statusu 
miasta miejscowości Staroźreby. Podstawą prawną przetwarzania danych jest wykonanie zadania 
realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
administratorowi w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Odbiorcy danych  

W toku załatwiania Pani/Pana sprawy dane osobowe mogą być przekazane innym podmiotom. Odbiorcami 
danych mogą być podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora, na podstawie 
zawartej z nim umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

5. Informacja o przekazaniu danych do państw trzecich  

Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

6. Prawa osób, których dane są przetwarzane  

Ma Pani/Pan prawo, w zakresie danych osobowych Pani/Pana dotyczących do: 

a) dostępu do danych osobowych 

b) sprostowania danych osobowych np. gdy są nieaktualnie lub nieprawdziwe, 

c) w przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, 
przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

7. Profilowanie  

Ponadto informujemy, że Administrator nie przetwarza danych osobowych w trybie zautomatyzowanym 
oraz że dane nie są profilowane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7320


	UCHWAŁA NR 24/IV/2024 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Staroźreby.
	Załącznik 2 - W sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Staroźreby w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Staroźreby
	tir. - (1) w zał.2
	tir. - (2) w zał.2
	tir. - (3) w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	lit. a w zał.2 ust. 6
	lit. b w zał.2 ust. 6
	lit. c w zał.2 ust. 6

	ust. 7 w zał.2



		2024-07-18T13:45:14+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




